61 de la Ley 388 de 1997 y su Decreto Reglamentario No. 1420 
del 24 de Julio de 1998, la Ley 1682 de 2013, la Ley 1742 de 2014, la Ley 1882 de 2018, la 
Resolución 620 del 2008 del IGAC, la Resolución 898 de 2014 del IGAC y demás normas 
concordantes, es la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($232.881.633) MONEDA 
CORRIENTE, discriminado de la siguiente manera: 

En correspondencia con la Ley 1742 de 2014, el precio de adquisición en la presente etapa 
de enajenación voluntaria corresponde al valor comercial determinado por la Lonja 
contratada de conformidad con las normas, métodos, parámetros, criterios y procedimientos